11-02-2024 23:05:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na rua em questão é no final do bairro, sendo de um lado residências, nem todas edificadas e do outro lado
uma extensa área de pasto.

Diante disso o mato proveniente do área não construída invade a pista de rolamento, assim como o mato
proveniente dos lotes não edificados. Os moradores estão ainda mais prejudicados, pois as calçadas não tem
pavimentação e, consequentemente, os pedestres e cadeirantes tem que disputar com veículos na pista de rolamento.

CALÇADA E PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

AVENIDA ANNA CARDOSO DE MIRANDA, JARDIM INCONFIDÊNCIA, 38.411-231,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 16989/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 23:05:04

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total